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LINPAC PLASTIC S LIMITE D 

Knottingley, West Yorkshire , Wielka Brytani a 

Twórca wzoru zdobniczego: Gar y John Mackay JENKIN S 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 9  sierpnia 199 9 r. 

Pierwszeństwo o d dni a 1 3 luteg o 199 9 r . n r 208121 8 i  208122 0 (Wielk a 

Brytania). 

Tacka ze spienionego tworzywa sztuczneg o 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t tack a z e spienioneg o tworzyw a 

sztucznego, stanowiąc a zwłaszcz a podstaw ę opakowani a niewielkic h 

produktów spożywczych, np . mięsnych . 

Nowa posta ć tacki , zmierzając a d o celó w zdobniczych , występuj e w  je j 

kształcie. 



Tacka z e spienioneg o tworzyw a sztuczneg o wedłu g wzor u jes t 

uwidoczniona n a załączonych rysunkach , n a których fig . 1  przedstawia tack ę w 

widoku z  góry , fig . 2 -  t ę sam ą tack ę w  widok u z  dłuższeg o boku , fig . 3  -  t ę 

samą tack ę w  widok u z  krótszeg o boku , fig . 4 -  tack ę w  pionowy m przekroj u 

poprzecznym, fig . 5  -  tack ę w  pionowy m przekroj u poprzeczny m stojąc ą n a 

podstawie i  pokazaną w  widok u perspektywicznym , fig . 6 -  tackę w  pionowy m 

przekroju poprzecznym , podpart ą n a swy m obrzeż u i  pokazan ą w  widok u 

perspektywicznym, fig . 7 -  tack ę w  widok u z  dołu , fig . 8  -  odmian ę tack i z 

wzmocnieniami żeberkowym i w widoku z góry, fig. 9 - tę samą tackę w widoku z 

dłuższego boku , fig . 1 0 -  t ę sam ą tack ę w  widok u z  krótszeg o boku , fig . 1 1 -

odmianę tack i w  pionowy m przekroj u poprzecznym , fig . 1 2 -  odmian ę tack i w 

pionowym przekroj u poprzeczny m stojąc ą n a podstawi e i  pokazan ą w  widok u 

perspektywicznym, fig . 1 3 - odmianę tack i w pionowym przekroj u poprzecznym , 

podpartą n a swy m obrzeż u i  pokazaną w  widoku perspektywicznym , a  fig. 1 4 -

odmianę tacki w widoku z dołu. 

Tacka według wzoru jest wykonana z e spienionego tworzywa sztucznego i 

służy d o opakowani a niewielkic h produktów , zwłaszcz a spożywczych , n a 

przykład kawałkó w mięsa , wędlin, częśc i podzielonego drobiu itp . 

Tacka m a posta ć miseczki , któr a w widoku z  góry m a kształ t prostokąt a z 

zaokrąglonymi narożami . Ściank i boczn e tack i s ą nachylon e w  stosunk u d o je j 

dna i  połączone z tym dnem zaokrąglonymi krawędziami (fig . 2, 3  i 4). Dn o tacki 

jest płaski e i  w  miejsc u połączeni a z  zaokrąglonym i krawędziam i ściane k 

bocznych -  zaopatrzone o d spodu w rowek o przekroju prostokątny m (fig . 5  i  6), 

biegnący wokó ł obwod u dn a tack i (fig . 7). Ponadt o ściank i boczn e tack i s ą 

zaopatrzone w  wywinięt e obrzeże , któreg o gruboś ć jes t cieńsz a o d grubośc i 

ścianek bocznyc h i  dna (fig . 4, 5 i 6). 



Odmiana tacki , przedstawione j n a fig . 8  d o 14 , ty m różn i si ę o d wyże j 

opisanej, ż e w  miejsc u połączeni a ściane k bocznyc h z  ic h obrzeże m jes t 

zaopatrzona w  rzą d żebere k wzmacniających , mającyc h w  przekroj u 

poprzecznym kształ t wypukłyc h kątownikó w (fig . 11) . Wzdłu ż dłuższeg o bok u 

tacki znajduj e si ę korzystni e 8  żeberek , wzdłu ż krótszeg o bok u -  7  żeberek , a 

ponadto p o jedny m żeberk u wzdłu ż każde j zaokrąglone j krawędz i łączące j 

sąsiednie ściank i boczne tacki . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Tacka z e spienioneg o tworzyw a sztucznego , stanowiąc a elemen t 

opakowania niewielkic h przedmiotów , zwłaszcz a artykułó w spożywczych , n a 

przykład kawałkó w mięsa , wędlin , częśc i dzieloneg o drobi u itp. , stanowiąc a 

rodzaj miseczk i mające j w  widok u z  gór y kształ t prostokąt a z  zaokrąglonym i 

obrzeżami i  zaopatrzon a w  boczn e ściank i nachylon e po d kąte m rozwarty m 

względem je j płaskieg o dna , znamienn a tyrn , ż e je j nachylon e ściank i boczn e 

są zaopatrzon e n a cały m obwodzi e w  wywinięt e płaski e obrzeże , któreg o 

płaska powierzchni a górn a jest równoległ a d o płaszczyzny dn a tacki , prz y czy m 

dno tack i jes t zaopatrzon e o d spod u w  niewielk i rowe k o  przekroj u 

prostokątnym, biegnąc y w pobliżu obrzeża dn a tacki wokół powierzchn i dna , jak 

pokazano n a załączonych rysunkac h (fig . 1 do fig. 14). 

2. Tacka według zastrz . 1  znamienna tym , że jej powierzchnia zewnętrzn a 

jest zaopatrzon a w  miejsc u połączeni a ściane k bocznyc h z  obrzeże m w e 



wzmacniające żeberka, mając e postać wypukłych kątowników , jak pokazano na 

załączonych rysunkac h (fig.8 do fig. 14). 
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